

# **Krea Deluxe ApS**

Parcelvej 11  
4690 Haslev

CVR.nr.: 36 73 25 71

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(4. regnskabsår)

Arsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. maj 2019

  
Heidi Bach Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	6.
Balance pr. 31/12 2018	7.
Noter	9.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Krea Deluxe ApS  
Parcelvej 11  
4690 Haslev

CVR.nr.: 36 73 25 71

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 29/4 2015

### Direktion

Heidi Bach Johannesen  
Pia Holmvig Hedemark Johannesen

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for

Krea Deluxe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 2018 - 31/12 2018.


Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haslev, den 27. maj 2019

Direktion

  
Heidi Bach Johannesen

  
Pia Holmwig Hedemark Johannesen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med internethandel og salg til detailhandelen, herunder salg af eget garnbrand og egne designs.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er præget af flytning til nye og større lokaler og udvidelse af vores produktsortiment.

For det kommende år forventes et bedre resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	2.328.199	1.343.721
Ændring i varelager	124.000	497.980
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.317.639	-1.112.101
Andre eksterne omkostninger	-554.156	-419.915
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>580.404</b>	<b>309.685</b>
1 Personaleomkostninger	-576.944	-103.443
Af- og nedskrivninger	-23.247	0
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-19.787</b>	<b>206.242</b>
Andre finansielle indtægter	0	200
Finansielle omkostninger	-40.069	-21.532
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-59.856</b>	<b>184.910</b>
2 Skat af årets resultat	10.788	-42.042
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-49.068</b>	<b>142.868</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-49.068	142.868
<b>I ALT</b>	<b>-49.068</b>	<b>142.868</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indretning af lejede lokaler	75.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.570	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.570</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>109.570</b>	<b>0</b>
Varebeholdninger	896.000	772.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>896.000</b>	<b>772.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.281	2.052
Andre tilgodehavender	58.829	22.199
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>111.110</b>	<b>24.251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.007.110</b>	<b>796.251</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.116.680</b>	<b>796.251</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	154.753	154.753
4 Overført resultat	52.961	102.029
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>257.714</b>	<b>306.782</b>
Anden langfristet gæld	80.400	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.400</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter	219.031	206.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.156	168.774
Anden gæld	167.379	113.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.566</b>	<b>489.469</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>858.966</b>	<b>489.469</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.116.680</b>	<b>796.251</b>
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		



## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	567.534	102.938
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.410	505
	<u>576.944</u>	<u>103.443</u>
<b>Note 2 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	42.042
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-10.788	0
	<u>-10.788</u>	<u>42.042</u>
<b>Note 3 - Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	<u>154.753</u>	<u>154.753</u>
	<u>154.753</u>	<u>154.753</u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	102.029	-40.839
Årets resultat	-49.068	142.868
	<u>52.961</u>	<u>102.029</u>
<b>Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed</b>		
Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.		